
ovacích služeb
(ve srnyslrr §2326-233l zákona č. 8912012 Sb,, Občanského zákoníku, v platném znění Smlouva o

ubytování (o přechodnérn nájmu)

Níže uvedeného dne, rněsíce a roku uzaviraji spolu

I.
Smluvní strany

Dodavatel:
Martin Štěpánett
horskó chaty Rozkoš a Lucký
Pec pod Sněžkou 54
542 2l Pec potl Sněžkou
lČ: 7287 4554, DlČ: CZ7 609043233
Zill)san v žtvnostenskcrn rejstŤik-u v Tntitlrrrě, l)atLrm zápisu
2(), l l 2U02. Er, č,, .l(,1rtU3-2:r;s. Č, i,: 1332212l)06

I}ankovní spoj ení: 6'1 0100-2210091843 l 6210
Kontakt: +420

(dáIe.jen dodavatel)

Objednavatel:
Masarykova základní škola Litoměřiceo
Svojsíkova 5
Svoj síkova l 482 l 5,, Předměstí
4L2 0l Litoměřice
Ič 46773436

Zastoupená:
ieditel školy

(dále jen objednavatel)

u.
Předmět smlouvy

Ubytovatel poskytne objednavateli ubytovací a stravovací služby v chatě LUCKÝ, jejiž je
Provozovatelcm, za ÚČelerrr konáni ozdravnélro pobytu dětí spojeného s lyžařsk}m qýcvikem
v termínech

l6.1.-23.1.202I

Dodavatel zajisti ubytování a stravování v objektu chaty Lucký a ubytovací kapacitu rekreační
chaty v počtu _ 55 lůžek.

Pobyt školy v ob,jektu:

m.
()enové podmínky

Po den hodina strava začíná (končO iídlem
nástup 16. I.2021 14:00 - l7:00 hod. Vecerl

ukončení 23 1.2021 8:00 - 9:00 hod, obědem (balíčkem)

c]enová kalkulace počet žáků na osobu a den počet dosrrělÝclr na osobu a den Celkem
Ubytování a
stravování

490,_ Kč 490,_ Kč

ZS Masarykova Litonrěřice 2021 I14



Náklady na ubytování a stravování budou účtovány dle skutečného počtu žákůapedagogického
dclprovodu, nahlášeného po příiezdu.
Netlbsazená lůžka nebudou předmětem í-akturace.

Záloha se sjednává na částku 60.000,- Kč se splatností do l5. |I.2020,

Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, do 7 dnů od konce pobyfu dle skutečného poětu
osob. V případě stornování pobytu bude účtován poplatek ve rlýši oo.ooo,- t<č.

Za Podmínky, Že hygienická stanioe či Jiný vládrrí orgán vydá nařizení o nemožnosti konání
ozdravného pobytu dětí v dŮsledku pandernie koronaviru, nebude storno poplatek účtován.

Dodavatel se dále zavazuje, že zajisti dopraw zavazadel z Pece pod Sněžkou na chatu Luc§ý a zpét
a poskytne účastníkům ložní prádlo.

Cena dopravy sttlí cca 2000,- Kě/ jedna cesta,

Nabídka přetlnášky řlorskó služby (800,-Kč/skupina) ANIO _ NE (zakroužkujte),

Iv.
tibytování

Dodavatel poskytne objednavateli k ubytování pokoje v chatě pro uvedený poěet osob uvedené v
ka|kulaci. Dále budou objednavateli k dispozici společné prostory. Využíváni společných prostor,
stejně tak utrytováni,le nutné konzultclvat s dodavatelerrr.
po příjezdu otlednavatele do chaty proběhne předáni dodavatelem.

a) Den příjezdu
pokoje pro ubytování budou k dispozici od 14:00 hodin. pobyt začínávečeří,
V případě potřeby si rnůžete vyžádat úschovu zavazade|.
Vedoucí turnusu odevzdá při příiezclu seznam ubytovaných osob.
Vedouci pobytuje povinen sezniirnit se s Dotnovnírn řádem, informacemi a doporuěeními pro
organizovanÓ skupirry a s organiza<;Í stravováni a tyto dokurnenty respektovat v plném rozsahu,

lt) Den odjezdu
Objednavate| se zavazuje zajistit vyklizení pokoiů do času stanoveného dodavatelem t3. nejpozdějí
do 8:30 hod. Pobyt končí obědem nebo balíčkem na cestu,
Vedoucí ve spolupráci s pověřeným personálem předá všechny pokoje a spoleěné prostory.
V případě zjištěni pclškozeni majetku dodavatele o této skutečnosti sepíšou protokól a doáavatel
vyČÍslí Škodu na nrajetku, kterou se objednavatel z,avaz.uje uhradit, Dále objédnavatel oclevzdá
vŠechny přidělené klíče, V případě ztráty klíčů bude účtována náhrada 500,_Kč.
Do přilezdu autobusu hosté pokojeiiž navštěvovat nemohou,

Objednavatel se zavazuje uŽÍvat vybavení pouzc k danýrn účelům aje povinen se před nástupem na
Pobyt seznátnit s Domovnírn řádcnr. Dokurnenty jsou k nahlédnutíve společných prostoráclr.
Dodavate l lrude 1lrol,áclět veškeré tlutné úclržbářské práce a zajistí chod chaty tak, aby odpovídal
všer.r hygierrickýnr požaclavkůrn, nesmi ale běhern pobytu prováclět konstrukční a stavební úpravy
na poskytnutých prostoráclr.
Objednavatel je povinen veškeré vybavení a zařizeni chaty nrlak nepoškozovat a pouzívat dle účelu,
toho kterého vybavení čízaŤizení chaty.

ZŠ Masarykova Litorněřic e 202l 1lÁLla



VeŠkeré ŠkodY vzniklé na vybavení, nebo zařizeniv celém penzionu způsobené objednavatelem,je
objednavatel Povinen nahlásit dodavateli, a v případě zavinění tyto škódy také nahradit.
VŠechny Škody či stížnosti je nutné hlásit včas, později k nim nebude pri6iz.no.

v.
únia

Během pobýu bude zajištěn ťrklicl společných prostor, sptllečného sociálníhtl zaŤizeru,chodeb a
denni vynášení odpadkových košů , pokoje se v průběhu pobýtu neuklízí,
V PříPadě zvláŠtnich poŽadavkťr (silné znečištění pokoje apod.) lze po nahlášení úklid zajistit
kdYkoliv v PrŮběhu dne včetně případné qýměny iožního prádía,któré be vyměnit po uhrazení
poplatku 80,-Kč/sada,

s,l;,
Stravování bude zajiŠtěno 5x denně, tzn. snídaně, svačina (formou ovoce), oběd, svačina a večeře.
celodenní pitrrý režim s možností doplnění nápoje do vlastních lahví.

JÍdelní lÍstek le Pevně stanoven pro 7 denní pobyty a tvoří ucelenou nabídku qýběru jídel dle norem
a platných hygienických vyhlášek.
.Iednotlivé Porce..jsou normovány dle věkové kategorie osob * děti mateřská škola, děti I. stupeň Zš,
děti il, stuperi zš, studenti střední škola a dospělí (pedagogichý dozor),

V PříPadě PoŽadavkŮ na speciální stravování - bezlepková rlieta - je tuto skutečnost nutné hlásit
s předstihem, nejrnéně však 7 dní před příjezdem.

Při celodennich exkurzíoh nebo výletech po okolí zajišt'uje clodavatel rnísto teplého oběda cestovní
balíČek. .Ie nutnÓ, aby s sebou rněli účastrríci láhev za účelem zajištění pitnéhorežimu. Výletové
balíčky se hlásí ne3déle clva dny předern.

vil.
Hygiena

VŠeln ÚČastníkŮm budou po celou dobu pobytu k dispozici toalety, tekoucí pitná voda a společné
sprchy s teplou vodou.

Stravování ÚČastníkŮ Šk9ly v přírodě zajistí dodavatel v souladu s hygienichými a zvláštními
nároky na qýživu dětí (dostatek ovoce, zeleniny, rnléčných výrobků,
Pitný reŽim) - vYhláŠka Č. 48ll993 Sb,, o školním stravování, ve znění vyhlášek č. t34ll9g3 Sb., ě.
27611993 Sb. a č, 2011995 Sb.

Dodavatel ProhlaŠr"r3e, Že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
z,ařizeni a podnrinky pro zabezpečení výchovy a vYuky v souladu s vyhláškou
Č, l06/200l Sb., dále sPlňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
ProhlaŠule, Že PouŽÍvarrá voda z vo<lovodu je pitrrá a výsledek rozboru vody vyhovuje ve všech
sledovaných ukazatelích vyhl, MZd č. 25212004 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

ZS Masarykova L.ittlnrěřice 202l 3/4



Poko.je budou PřiPravenY v den příjezdu uklizené včetně lůžkovin v odpovídajícírn počtu dle
kalkulace (přípaclně dle předern nahlášených zrněn).

WlI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Ob.jednavatel.je Povinen Při nástupu k ubytování předložit ,.inurn všech ubytovaných osob.Seznam tnusí tlbsahovat jméno a příjmení, bydlišiě a <latum narozenizůčasiněných osob.Vedouci akce zároveň předloží prohlášeni .oáieů dětí, že se v rodině ani v okolíbydliště nevyskytlažádná nakaž.l iv á c ho rob a,

Vedoucí PobYtu obdrŽÍ od ubytovatele plánek penzionu s rozpisem lůžek na pokojích, podle kterého
objednavatel rozmístí děti a dtlprovod do pokojů,

Dodavatel si vYhrazuje Právo tento rozpis před příjezdem skupiny změnit podle sqých potřeb, a topředevšírn z clŮvodu systénlu vytápění. I)odavatel.je vždy povinen o tomto inťormovat
ohleclnavate le

Ix.
závěrečná ustanovení

ÚČastníci prohlaŠu.jÍ, Že si tuto smlouvu před_podpisem přečetli, že byla uzavřena podle jejich pravé
a svobociné vůle, určitě,vážně a srozumitelně,

Tato stnlouva se vYhotovuje ve dvou stejnopisech, znichžkaždý má povahu originálu. Každýz účastníků smIouvy obdrží.jedno vyhotovení,

V Peci pod Sněžkou, clne 30. 8. 2020

MAř{TIí{ šrĚpÁruer
Pec poct Sněžkou 5a

542 2\Peý?pcJ Sn§žkou
_tC: l§aad§Sý

DI(j.: C776O9O{6233
ili,l,

dodavate1 objednavate1

ZŠ Masaryktlva l,itorrrěřice 202I
4l4


